

# Stora COOP

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

Arninge C • Stuvsta • Huddinge • Danderyd • Garnisonen Linköping • Haninge • Häggvik  
Kungsängen • Märsta • Norrteljeporten • Nyköping • Orminge • Risängen • Rotebro  
Spånga • Strängnäs • Sundby Park • Tumba • Värmdö • Västberga • Åkersberga

**KLIPP!**

**59<sup>90</sup>**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**Färsk fläskytterfilé**

Land: se förp./Nybergs Deli. Kyld. Välj mellan  
naturell och grillkryddad. Ca 1 kg.



**2 FÖR  
100:-**

**MEDLEMSPRIS**

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

**Kycklinginnerfilé**

Sverige/Kronfågel. Fryst.  
700 g. Jfr-pris 71:43/kg.



**2 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Glass flerpack**

Sia Glass. Välj mellan  
olika sorter. 5-6 pack.  
Jfr-pris 5:75-6:90/st.



**99:-**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**

**Hushållsost**  
Arla. Välj mellan  
olika sorter.  
Fetthalt 17-26%.  
Ca 500-2200 g.



**1 KG  
25:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Nektariner**  
Sverige/Italien.  
Klass 1. 1 kg.

**Missa inga  
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på  
coop.se/utskick om du är medlem  
så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH  
REGISTRERA





HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Nachotallrik med kycklingfärs och chipotlemayo**



**Kycklingfärs**  
Sverige/GuldFågeln. Kyld. 750 g.  
Jfr-pris 79:87/kg.

**KLIPP!**

**59<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Lammfärs i rulle**  
Sverige/Scan. Kyld. 400 g.  
Jfr-pris 174:75/kg.

**69<sup>90</sup>**  
/st



**Marinerade spareribs**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Marinerad.  
Välj mellan olika sorter. Ca 1350 g.

**59<sup>90</sup>**  
/kg

**Perfekt till gallret**



**Blandfärs**  
Land: se förp./  
John's Selection. Kyld.  
50/50. Fetthalt max 20%.  
800 g. Jfr-pris 99:88/kg.

**79<sup>90</sup>**  
/st



**Picanha**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Mörningsmarinerad.  
Ca 850 g.

**149:-**  
/kg



**89:-**  
/kg



**Färsk kycklingfilé**  
Sverige/Ivars. Kyld. Välj mellan kycklingfilé och  
kycklinglårfilé. 750 g. Jfr-pris 105:33/kg.

**79:-**  
/st



**Strimlad kyckling**  
Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan  
olika sorter. 600 g. Jfr-pris 131:67/kg.

**79:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Grillkryddad fläskkarré**  
Sverige/Coop. Kyld. Noga utvalt  
från svenska gårdar. Skivad. Med  
ben. Ca 1500 g.

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**







**Vitost**  
Apetina. I bit. Välj mellan  
10% och 20%. 150 g.  
Jfr-pris 133:33/kg.

**20:-**  
/st

**44.90**  
/st

**Bacon**  
Tulip/Majesty. Kyld.  
Välj mellan bacon 3-pack  
och tärnat. 375-500 g.  
Jfr-pris 89:80-119:73/kg.



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Potatissallad**  
Rydbergs. Kyld. 800 g. Jfr-pris 37:38/kg.

**KLIPP!**

**29.90**  
/st



**29.90**  
/st

**Kalkongrillkorv**  
Ingelsta Kalkon. Kyld. Skinnfri.  
400 g. Jfr-pris 74:75/kg



**MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.**  
**Kycklinginnerfilé**  
Sverige/Kronfågel. Fryst.  
700 g. Jfr-pris 71:43/kg.

**2 FÖR  
100:-**

**MEDLEMSPRIS**



**Potatisklyftor**  
Coop. Fryst. Med eller  
utan skal. 750 g.  
Jfr-pris 26:-/kg.

**2 FÖR  
39:-**

**MEDLEMSPRIS**

## Sommarrea på hotell

Boka nu och få 100 kr extra rabatt\* per natt på  
utvalda hotell i sommar. Ordinarie medlemspris  
från 750 kr/natt för ett dubbelrum inklusive frukost.

**Boka via hotellpremien.se**

\*Erbjudandet gäller på bokningar med minst 2 nätter på utvalda hotell! Gäller i mån av tillgänglighet  
samt endast nya bokningar. Gäller på resor innan den 31/8-25. Se fullständiga villkor på hotellpremien.se



**JUST NU!**  
**100 kr**  
extra rabatt  
per natt\*

**HOTELLPREMIEN**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Broccoli**  
Sverige/Coop. Klass 1.  
250 g. Jfr-pris 52:-/kg.

**KLIPP!**

**2 FÖR  
26:-**



## Gröna varor och röda priser



**9-PACK  
79<sup>90</sup>  
/st**



**Rosor Fairtrade 9-pack**  
Spira. Höjd 40 cm. Välj mellan olika färger.

**Vår färsk-  
varugaranti:**  
Dubbla pengarna  
tillbaka om du inte är  
helt nöjd. Ta med  
varan och kvittot  
till din butik.



**2 FÖR  
30:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Lök i knippe**  
Sverige. Klass 1. Välj mellan  
gul och röd lök. 250-500 g.  
Jfr-pris 30-60:-/kg.



**Gul kiwi**  
Nya Zeeland. Klass 1. Ca 60 g.  
Jfr-pris 166:67/kg.



**15:-  
/kg**

**Vitkål**  
Sverige. Klass 1.



**2 FÖR  
30:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Ekologisk sallad i påse**  
Sverige/Ånglamark. Klass 1. Välj  
mellan babyspenat, rucola och sä-  
songsmix. 65 g. Jfr-pris 230:77/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**







**Ägg 10-pack**  
Sverige/Lantägg.  
Från frigående höns inomhus. Storlek  
M/L. Jfr-pris 2:90/st.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**KLIPP!**  
**29:-**  
/st



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Frukt-/bärdryck**  
Kiviks Musteri. Välj mellan olika sorter.  
150 cl. Jfr-pris 10:-/liter.



**Tunnbröd**  
Coop. 375 g.  
Jfr-pris 46:67/kg.

**2 FÖR  
35:-**

**MEDLEMSPRIS**



**Vetekaka/  
rågkaka**  
Coop. 450 g.  
Jfr-pris 33:33/kg.

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Mjukt bröd**  
Fazer. Välj mellan rågform och mjuka  
fröbitar. 360-400 g. Jfr-pris 50-55:56/kg.

**20:-**  
/st



**Långfranska/vallmofranska**  
Bonjour. Välj mellan långfranska och vall-  
mofranska. 380-480 g. Jfr-pris 52:08-65:79/kg.

**25:-**  
/st

Gräddas  
i butik



**Smörgåspålägg**  
Sverige/Jakobsdals.  
Kyllda. Välj mellan  
olika sorter. 80-100 g.  
Jfr-pris 225-281:25/kg.

**2 FÖR  
45:-**



**Proteinpudding/shake**  
Valio. Kyld. Välj mellan olika sorter. 150-180 g,  
250 ml. Jfr-pris 77:78-93:33/kg, 56:-/liter.

**2 FÖR  
28:-**



**99:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Ost**  
Sverige/Allerum. Lagrad minst  
12 månader. Välj mellan olika  
sorter. Fetthalt 28-36%.  
670 g. Jfr-pris 147:76/kg.

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



Hantverksmässigt producerad salami från Toscana som lufttorkats och smaksatts med tryffel. God att äta den som den är, till pasta eller i en sallad.

**39<sup>90</sup>**  
/hg

**Tryffelsalami**  
Salcis. Jfr-pris 399:-/kg.



En krämig blåmögelost som verkligen smälter på tungan.

**29<sup>90</sup>**  
/hg

**Cambozola Classic**  
Käserei Champignon. Jfr-pris 299:-/kg.

*Deli*

Aromatisk, krämig ost med en viss karaktär från akvavit.



**14<sup>90</sup>**  
/hg

**Brännvinsost**  
Wernersson Ost. Fetthalt 12%. Jfr-pris 149:-/kg.

Picnicbog med kraftig god röksmak och kanderat socker som ger lite sötma.



**13<sup>90</sup>**  
/hg

**Svartrökt bog**  
Lulles. Jfr-pris 139:-/kg.



**19<sup>90</sup>**  
/hg

**Kokt/rökt skinka**  
Sverige/Jakobsdals. Välj mellan rökt, svartrökt och kokt skinka. Jfr-pris 199:-/kg.

*Köket erbjuder!*



**59<sup>90</sup>**  
/port

**Kycklingschnitzel**  
Picadeli. 365 g. Lokala avvikelser kan förekomma.



**3 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Snacks**  
OLW. Välj mellan olika sorter. 200-275 g. Jfr-pris 83:64-115:-/kg.



**2 FÖR  
45:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Kladdkaka**  
Coop. Fryst. 400 g.



**2 FÖR  
89:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Glass**  
Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter. 460 ml. Jfr-pris 96:74/liter.



# VECKANS TIPS



**99:-** /förp

**Maskindisktabletter**  
Finish. Välj mellan power och ultimate.  
40-76 st. Jfr-pris 1:30-2:48/disk.



**Flingor**  
Havrefras. 600 g.  
Jfr-pris 78:17/kg.

**46<sup>90</sup>** /st

**Rostad Müsli**  
Frebaco Kvarn. Välj mellan olika  
sorter. 375 g. Jfr-pris 93:33/kg.

**35:-** /st



**Oliver Urkärnade**  
Fontana. Välj mellan  
Halkidiki och Kalamata.  
290 g. Jfr-pris 230:77/kg  
utan säs/spad.

**30:-** /st

**Ekologisk  
alkoholfri öl**  
Norrlands Guld.  
33 cl. Jfr-pris 15:15/liter.  
Pant tillkommer.



**5:-** /st



**119:-** /st

**Brassestol/campingstol**  
Form Living. Av metall och polyester.  
Maxvikt 110 kg. Välj mellan olika  
modeller och färger.



**59<sup>90</sup>** /st

**Solcellslykta**  
Av metall och plast. 21 cm.  
Uppladdningsbart batteri, 1xAA.  
LED-ljus med varmvitt sken. Kan  
användas utomhus.



**Fotbollspel**  
Storlek 60x35 cm.  
Med 12 spelare.  
Rek. ålder från 4 år.

**399:-** /st



**Flip-flops**  
Välj mellan beige och  
svart. Storlek dam 36-41  
och herr 41-46.

**99:-** /st



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Pizzakit/minipizzor**  
Pop! Bakery. Kyld. I pizzakitet  
ingår deg och tomatås. Välj  
mellan olika sorter. 260-600 g.

**25:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**29:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Juice**  
Tropicana. Kyld. Välj mellan olika sorter. 900 ml.  
Jfr-pris 32:22/liter. Pant tillkommer.



**3 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Snacks**  
OLW. Välj mellan  
olika sorter. 200-275 g.  
Jfr-pris 83:64-115:-/kg.



Läs mer på [coop.se/prisgaranti](https://coop.se/prisgaranti)



**KLIPP!**

**3 FÖR  
99:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Toalett/hushållspapper**  
Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper  
4-pack. 428-776 g. Jfr-pris 42:53-77:10/kg.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](https://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](https://coop.se/erbjudanden). Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

